

貸借対照表

(平成 29 年 3 月 31 日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	22,490	流動負債	8,331
現金預金	3,500	工事未払金	6,500
受取手形	70	未払金	966
完成工事未収入金	11,422	未払法人税等	197
未成工事支出金	2,829	未成工事受入金	409
親会社預け金	4,243	完成工事補償引当金	35
繰延税金資産	216	工事損失引当金	43
その他	208	その他	179
貸倒引当金	△1		
固定資産	3,668	固定負債	358
有形固定資産	1,742	長期未払金	13
建物・構築物	654	繰延税金負債	293
土地	984	その他	51
その他	103	負債合計	8,689
無形固定資産	135	(純資産の部)	
投資その他の資産	1,790	株主資本	17,408
投資有価証券	232	資本金	3,624
関係会社株式	314	資本剰余金	653
長期貸付金	25	資本準備金	653
長期未収入金	28	利益剰余金	13,130
前払年金費用	1,141	利益準備金	252
破産更生債権等	3	その他利益剰余金	12,877
その他	47	別途積立金	270
貸倒引当金	△3	繰越利益剰余金	12,607
		評価・換算差額等	60
		その他有価証券評価差額金	60
資産合計	26,159	純資産合計	17,469
		負債純資産合計	26,159

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔平成28年4月1日から
平成29年3月31日まで〕

(単位：百万円)

科 目	金 額	
売上高		
完成工事高	32,964	
兼業事業売上高	3,798	36,763
売上原価		
完成工事原価	29,593	
兼業事業売上原価	3,732	33,326
売上総利益		
完成工事総利益	3,370	
兼業事業総利益	66	3,436
販売費及び一般管理費		1,869
営業利益		1,567
営業外収益		
受取利息及び配当金	62	
その他の	2	65
営業外費用		
支払利息	2	
為替差損	5	
その他の	0	8
経常利益		1,623
特別利益	—	—
特別損失		
固定資産除却損	3	
和解金	75	
会員権売却損	4	83
税引前当期純利益		1,540
法人税、住民税及び事業税	590	
法人税等調整額	△75	515
当期純利益		1,025

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。